DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 032801
Objeto:  AQUISIÇÃO DE CÂMERAS,  MATERIAL  E  SERVIÇO DE
INSTALAÇÃO  DE  SISTEMA  DE  VIDE  MONITORAMENTO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
F O R N E C E D O R :    J O S E  A S S U E I R O  C O S T A  V I E I R A
(24.542.255/0001-44)
Valor: R$ 7.850,00 (sete mil, oitocentos e cinquenta reais).
Fundamento legal: artigo Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93.
Frutuoso Gomes/RN, 28 de março de 2023